PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.06.2014 № 468
г. Ельня
О согласовании цен на товары (услуги) финансируемые за счет средств бюджета муниципального образования

В соответствии с Положением об отделе экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.09.2013 № 524, в целях обеспечения эффективного расходования средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Цены на товары (услуги) при финансировании за счет средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области не должны превышать среднюю цену на аналогичные товары (услуги), сложившиеся в этот период.

2. Руководителям муниципальных бюджетных и (или) казенных учреждений Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области осуществляющих закупки товаров (услуг),
в соответствии с п. 4, п. 5 ст. 93-ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», за счет средств бюджета муниципального
образования «Ельнинский район» Смоленской области согласовывать цены
с отделом экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений.

3. Постановление Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.11.2004 № 428 «О ценообразовании на товары (услуги), финансируемые за счет средств бюджета муниципального образования» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно
Управляющий делами                                                                 О.И. Новикова